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Comisión Estatal de los Derechos Humanos 
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF 

Clasificación Funcional (Finalidad y Funcion) 

DeI 1 de Enero al 30 de Junio de 2020 

Concepto 
Egresos 

Subejercicio 
Aprobado 

Am Ilaciones! 

Reducciones 
Modificado Devengado Pagado 

1. Gusto No Etiquetado 19,500,00000 0.00 19,500,000.00 8,792,770.29 8792.770.29 10.707.229.71 

A. GobIerno 19,500,000.00 0.00 19,500,000.00 8,792,770.29 8,792,770.29 10,707,229.71 
si) LegislacIón 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a2) JusticIa 19.500,000.00 0.00 19,500,000.00 8,792,770.29 8,792,770.29 10,707.229.71 
a3) Coordinación de la Politice de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
aS) Asuntos Financieros Hacendarios 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
a6) Seguridad Nacional o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
as) Otros srvlcios generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
9. Desarrollo SocIal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
bu Protección AmbIental 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
bz) Vivienda y ServicIos a la ComunIdad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones SocIales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
bs) Educación 3,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
be) Protección Social o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b7) Otros Asuntos Sociales o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
C. Desarrollo Econónslco 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 
ci) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c21 Agropecoaria, Silvicultura, Pesca y Casa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
dl CornbustiblesyEnergla 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c41 Mlneria, Manufacturas y Construcción o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c5) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c6) Comunicaciones o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c7) Turismo o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
ca) Ciencia, Tocnologla E Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos EconómIcos 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0. Otras no ClasIficadas en Ftsndonos Anteriores 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
di) Transacciones de la Deuda Pública/Costo FInanciero dele Deuda 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d2) Transfererencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferente Niveles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

y Ordenes de Gobierno o,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d3) Saneamiento del SIstema Financiero 000 0,00 0,00 0.00 0.00 
d4) Adeudos de EjercicIos Fiscales AnterIores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

u. Gasto EtIquetado 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

A, GobIerno 0,01) 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
al) LegIslación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a2) Justicia o,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
al) Coordinación de la Politice de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a4) Relaciones Esteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
a5) Asuntos FInancieros Hacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
s61 Seguridad Nacional a.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
e71 Assntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
s81 Otros servicios generales 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
9. Desarrollo SocIal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
bi) Protección Ambiental o.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b3) Salud oca 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
b5) Educación o.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
be) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
b7) Otros Asuntos Sociaien 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
C. Desarrollo EconómIco 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
ci) Asuntos Económicos, Comerciales y laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c2) Agropecuaria, SilvIcultura, Pesca y Casa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c3) Combustibles y Energia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c4) Miseria, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c5) Transporte oso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c6) Comunicaciones 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c7) Turismo oso 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
c8) Ciencia, Tecnologla E InnovacIón 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
D, Otras no Oaslflcadas en FuncIones AnterIores 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
di) Transacciones dele Deuda Pública/Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d2) Transfererencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferente Niveles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

y Ordenes de GobIerno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
d4) Adeudos de EjercicioS Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

III. TOTAL DE EGRESOS 19,500,000,00 0.00 19,500,000.00 8,792,770.29 8,792,770,29 10,707,229.71 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corr' son responsabilidad d' iaor". 


